
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 17 февраля 2021г.                                                           № 11 

 

г.Костомукша 
 

О внесении изменений в постановление главы Костомукшского 

городского округа от 30 декабря 2020 года № 81 «О назначении и 

проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений 

в проект межевания территории в районе ул. Строителей г. 

Костомукша Республики Карелия (шифр проекта: 017.15-ПМ)» 
 

 

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с технической ошибкой, допущенной при принятии постановления,  глава 

Костомукшского городского округа постановляет: 

 

 1. Внести изменения в постановление главы Костомукшского городского округа от 30 

декабря 2020 года № 81 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту 

внесения изменений в проект межевания территории в районе ул. Строителей г. Костомукша 

Республики Карелия (шифр проекта: 017.15-ПМ)». Пункт 2 вышеуказанного постановления 

изложить в следующей редакции: «2. Проведение собрания участников публичных слушаний 

по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, назначить на 17 февраля 2021 

года в 15 часов 30 минут.» 

 2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и (или) Сборнике 

муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа. 

 3. Управлению градостроительства и землепользования администрации 

Костомукшского городского округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики 

Карелия  (www.kostomuksha-city.ru) в разделе:«Деятельность», «Градостроительство и 

землепользование», «Градостроительство», «Планировка территории», «Проекты планировок 

и проекты межевания территории», «Проект внесения изменений в проект межевания 

территории в районе ул. Строителей (шифр проекта: 017.15-ПМ)». 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.о. Главы Костомукшского городского округа         С.Н. Новгородов 

 
Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 2экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru) 

О.В. Пугачева 5-45-95 

 

 

 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

    

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования администрации 

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________ Т.В. Лукконен 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева 

 


